



PROTOKOLL

Organ: Namnberedningen, Tekniska nämnden

Protokolltyp: Beredningssammanträde 4/2017

Tid och plats: 2017-12-12, Drabantrummet plan 8, Posthuset

Närvarande: Gunnar Eriksson, ordförande
Björn Falkeblad, ledamot

Ingrid Kennerstedt Bornhall, sekreterare
David Nordin, trafikplanerare

Förhinder: Leyla Melik, ledamot

Ärenden

1) Namnsättning av torg i Kallhälls centrum

Namnberedningen har fått frågor om namnsättning av torget i Kallhälls centrum, med anledning av att det rustas upp och att ny stadsmässig bebyggelse uppförs i Kallhälls centrum. Idag används namnet Gjutarplan, som är gatadress.

I Jakobsbergs centrum finns –platser; Riddarplatsen, Tornérplatsen etc. I Kallhäll, Viksjö och Barkarby har –planer; Gjutarplan, Viksjöplan och Jaktplan, men i Barkarby finns även Barsbro torg och Barkarby torg.

Efter diskussioner kring namnen Gjutartorget, Kallhälls torg och Byxfickstorget enades namnberedningen om att Gjutartorget är det bästa förslaget. Gjutartorget anknyter också till adresseringen Gjutarplan. Adresseringen kommer inte att ändras.

*Namnberedningens förslag till tekniska nämnden:
Torget i Kallhälls centrum ges namnet Gjutartorget.*

2) Namnsättning av ny skola i Barkarbystaden

En ny skola ska byggas inom detaljplaneområdet för Barkarbystaden III.

Ett lämpligt namn på anläggningen är Ålstaskolan, utifrån den namnsättningsprincip som säger att de kommunala skolorna ges namn med anknytning till närliggande torp

och gårdar. Ingrid Kennerstedt Bornhall har haft kontakt med barn- och ungdoms-
valtningen, som inte har några invändningar.

Tekniska nämnden namnsätter enbart skolanläggningen, inte verksamheten som bed-
rivs i den.

*Namnberedningens förslag till tekniska nämnden:
Den nya skolan får namnet Ålstaskolan.*

3) Mötestider nästa år

För våren bokades den 15 mars och den 8 maj kl 9 – 10 in. För hösten den 12 sep-
tember kl 8 – 9. Ingrid Kennerstedt Bornhall återkommer om sammanträdesrum,



Gunnar Eriksson
Ordförande (s)



Ingrid Kennerstedt Bornhall
Namnberedningens sekreterare